arcliicpiscopum solemniler in Ecclesia
,

magno collegio ibidem clericorum et

laicoriini praeseute, in capite ieiunii de-

liberalo fralrum noslrorum Consilio cano-

nizavimus, ipsumque decrevimus sanclo-

rum catalogo adscribendum.

Universitalem ilaque veslram monemus, Cuius natali!

' , . j* • celebrar! prae-

et auctorilate, qua lungimur, dislncte cipimr, eiusquo

. . .1 j* <• 1 * suffragia peti.

praecipimus, ut natalem piaedicti gloriosi

mariyris dicin passionis suae solemniler

singulis aniiis celebrelis, et apud ipsum

votivis oralionibus salagalis veniam pro-

mereii. Ut qui pio Cbristo in vila exi-

liiiin , et in morte virtute constanliae

passionis martyrium pertulit , (idelium

iugi supplicalione pulsalus, prò nobis

apud Dominum iniercedat.

Datuin Signiae, iv idus martii.

Dal. die 12 martii anno Domini 1112,

pontif. anno xiv.

LXVII.

Ad titouachon Canluariensis Ecclesiae de

caiioiiizalioiie S. Thomae huius Eccleaiac

archiepiscopi , cuius corpus sub altari

recondi praecipitur (1).

SIMMARIUM

rrooMiiiiini. — Cognita et considerata gloria

raerilorum sancii viri Thomae archiep. Can-

luariensis, illum catalogo sancloruin inar-

lyrum ailscripsit ;
— .Mantlans omnibus, ut

natalis eius die» fesUis singulis annis ce-

lebrelur;— Mandai denium ut eius corpus

solemniler recondant in altari, eiusque

implorent palrocinium (n. T.).

(I) Ex toni, xni Concil., col. 104,
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Alexander episcopus servas servorum Dei, di-

lectis filiìs, priori et monachis Cantuariensis

Ecclesiae, salatem et apostolicam bcncdi-

ctionem.

Gaiuli'iulnii) osi universitali rKlolliiin

Ptoamium. jg niiraljilil)iis illius sancii et reverendi

viri Thoiiiai' archiepiscopi veslri; sed vos

exinde lanlo ampliori gaudio el exnlta-

lione dehelis repleri, quanto i()sius uii-

racula oculata fide sae|iius inlucmini, el

eius sanclissimo corpore Ecclesia veslra

rosniiaeicon-g
j ijj ,n,.|uii iHustrari. Nds aiilem,

•idcrAta glorili I ^

raeriiorum san- considerata gloria nieriloruni eius, (luiluis
eli viri Thomae . .

^
. . .

'

«rciiioi.. Cali- in Vita sua magnauiniiier claniii, ci de
tuntleiisis, illuni ....

,

caiaii.Bii sau-niiraculis cius iioii snUiui communi el

Jiradse%ì.; celebri fama, sed dileclorum lìliorum

nostrorum Alherli litnli Sancii Lanrenlii

in Lucina, et Tlieodili liliili Sancii Viialis,

presbylerorum cardinalium , Apostolicae

Sedis legatorum, el aliarum pinrium [ler-

sonaruni leslinionio ceriiiudinem pliMiam